___________________
ПРИКАЗ № ___О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
_________
___________
В целях эффективности и целесообразности использования автотранспортного средства приказываю:
1. Назначить ____________________________ ___________ ответственным за содержание и эксплуатацию арендованного легкового автомобиля _____________________________.
2. Характеристики легкового автомобиля, указанного в пункте 1 настоящего приказа:
– регистрационный знак – _________________________________________________;
– идентификационный номер (VIN) – _______________________________________;
– тип – _________________________________________________________________;
– категория – ___________________________________________________________;
– год выпуска – _________________________________________________________;
– двигатель – № _________________________________________________________;
– цвет – ________________________________________________________________;
– мощность двигателя (кВт/л. с.) – __________________________________________;
– паспорт ТС – серия ____ № _____________________________________________;
– свидетельство о регистрации транспортного средства – серия _____ № ________.
3. Содержание и эксплуатацию указанного легкового автомобиля осуществлять в соответствии с его назначением и установленными нормативами.
4. Поручить _________________________________________оформление и прием необходимых документов, оплату расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией закрепленного за ним легкового автомобиля.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	________

	__________

	С приказом ознакомлены:

	______________________

	_______________